Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2011

                              №  89
с. Партизанское

О внесении изменений в составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Волочаевского сельского поселения, утвержденной постановлением главы сельского поселения от 12.10.2006 №11

Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Волочаевского сельского поселения, утвержденной постановлением главы сельского  поселения от 12.10.2006 № 11 следующие изменения:

1.1. Состав комиссии изложить в следующей редакции:

	Зайчук Н.В
	- заместитель главы администрации сельского поселения, председатель комиссии

	Пешкова Н.Н.
	- специалист 2 разряда, заместитель председателя комиссии

	Потапова О.И.
	- специалист-эксперт, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гаранин В.А.
	- мастер Волочаевского участка Смидовичского района электрических сетей филиала «Электрические сети ЕАО» (по согласованию)

	Долгова Ю.С.
	- директор МБОУ «Начальная школа-детский сад №6 с.Партизанское» (по согласованию)

	Ильченко С.Ф.
	- председатель Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения                      (по согласованию)

	Лабеко В.А.
	- директор ООО «ТеплоВодоКаналРемонт»                 (по согласованию)

	Лосева Л.И.
	- заведующий амбулаторией с.Партизанское               (по согласованию)

	Седова Г.Я.
	- директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11 с.Волочаевска-1» (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Н.В. Зайчук.
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Л.Е. Кириленко

Готовил:

Заместитель главы

администрации сельского поселения                                     Н.В. Зайчук